2024 年２月 13 日

各 位

組織変更、重要な使用人の選任並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 13 日開催の取締役会において、2024 年２月 27 日付で、組織変更、重要

な使用人の選任並びに人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 組織変更及び理由

 「不動産事業本部」内に「営業推進部」及び「開発事業部」を配置し、その配下に営業部

門を配置します。開発事業部において開発 PJ のすべてを管理、営業部門と分業することで、

各々の役割を明確にし、事業ガバナンスの強化、更なる営業体制の拡大及び強化を図ります。

また、「ソリューション事業部」を新設し、ホテル、オフィス等レジデンス以外の事業の拡

大を図ってまいります。

（組織体制の詳細については、添付参考資料ご参照ください。）

２．重要な使用人の選任

氏  名 新役職名 現役職名

芳仲 敦志 不動産事業本部 営業推進部長 不動産事業本部 営業推進部 次長

３．人事異動

氏  名 新役職名 現役職名

藤原 剛 ソリューション事業部長 不動産事業本部 営業推進部長

橋本 健治 不動産事業本部 開発事業部長 建築設計部長

以  上

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展

（東証プライム市場・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 ＩＲ室長   定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

参考資料
組織図（2024年２月27日付）

福岡支店

広島支店

名古屋支店

内部監査室

ソリューション事業部

札幌支店

東京営業部

大阪営業部

横浜営業所

東関東オフィス

監査等委員会 取締役会監査等委員会室

神戸営業所

株主総会

財務部

IR室

不動産事業本部 経営管理本部

営業推進部
開発事業部

開発業務G/建築設計G 経理部

業務執行会議

経営企画部
代表取締役社長

法務部

人事総務部
北関東オフィス